Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр
социального обслуживания населения» города Троицка
(наименование организации)

	ПРИКАЗ
(распоряжение)
	Номер документа
	Дата подписания

	16
	02.02.2024

О внесении изменений в приказ директора от 09.01.2024 № 4

 В связи с увольнением главного бухгалтера и принятием нового сотрудника на должность главного бухгалтера

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в Учетную политику Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» города Троицка Челябинской области  от 09.01.2024 № 4
- состав инвентаризационной комиссии (приложение № 2) изложить в новой редакции.
- состав комиссии по внутреннему финансовому контролю (приложение № 2 к Положению о финансовом контроле) изложить в новой редакции.

1.  Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                                      М.А. Гуменюк

С приказом ознакомлены: __________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Согласованно:

Главный бухгалтер  ____________________ О.А. Маевская
Юрисконсульт         ____________________ А.И. Ежов